ret q̄ p̄ lapidib⁹ ifernū daret. s̄ tūc  
patiētia erat exercēda nō potētia:  
vt nobis patiētia daret exemplū.  
Lirca p̄ns eaāge. vbi dicit. tulēt  
ergo lapides vt iacerēt in eū. Nos  
tanduꝝ q̄ hugo de prato dicit q̄  
xps passus est pro nobis ablue/  
dis. q̄ magnis sordib⁹ p̄ctōy iu/  
luti eramus. Unī Apoca. s. Luit  
nos in sanguine suo. Scđo passus ē  
p nob̄ redimēdis. q̄ oēs sub p̄tate  
diaboli tenebamur p obito p̄mo  
rum parentū ad iferos descedētēs.  
ideo xps se tradidit vſqz ad mortē  
vt nos liberaret. Isa. liij. Culvera/  
tus est pppter iniqtates infas ⁊ at/  
tritus est pppter scelera n̄fa. ⁊ sic  
xps nos lauit ⁊ redemit in cui⁹ fis/  
gura de latere xp̄i pendētis in cru/  
ce exiuit sanguis ⁊ aqua. vt dicit  
Joh. xix. scilicet aqua ablutiōis: ⁊  
sanguis redēptiōis. Letio pass⁹  
ē pro nobis viuificādis. q̄ oēs in  
pctis mortui eramus. Unī Grego/  
dōrte n̄ram. s. culpe moriēdo de/  
structit. Exēplū sicut pellican⁹ effū/  
dēdo sanguinē suū sup filios mor/  
tuos resuscitat ⁊ viuificat. Sic xps  
per suū sanguinē nos viuificauit.  
Unī in ps. cij. Silis fact⁹ suꝝ pellican⁹.  
Quarto passus est pro nobis  
saluādis. q̄ oēs mortali in ifirmis/  
tate pstrati iacebam⁹. Unī ps. cvj  
dixit verbū suꝝ ⁊ saluauit eos.  
Unī Augu. De latere i passiōe xp̄i  
fluxerūt oia sacramēta q̄ sunt aie  
languētis efficacissime medicine.  
Quinto passus est pro nobis ad  
celum ciuitatez n̄ram reducēdis ⁊

intromittēdis. qz oēs exultabam?  
Exemplū. sicut rex vincens regez  
inimicuz suum qui terrā t subdi-  
tos suos sibi abstulerat vincit euz  
cathenis in carcere t bona eius di-  
ripit: t oēs captiuos quos tene-  
bat liberat t exules ad ciuitatē re-  
ducit: sic pps fecit diabolo quē in  
cruce debellauit: t in infernuz ca-  
thenis victum misit. t oēs hoies  
quos tenebat captiuos liberavit  
t ad celum reduxit.

### In die palmarum.

**I**n illo tpe. **L**ū appropinquas-  
set ihus hieroso-  
lymis t venisset  
berphage ad  
montē oliueti rc. hoc euange-  
liuz cū sua postilla qre in pri-  
ma dñica aduentus.

In die scō pasce euā. Fm mar. xvij.

**N**ullo tē. **M**ar-  
ria magdalene  
t maria iacobi  
t salome emerūt  
aromata vt ve-  
nientes vngerēt ihm. Et vals-  
de mane vna sabbatorū veni-  
unt ad monumentū: orto iam  
sole. Et dicebant adinuicem.  
Quis reuoluet nobis lapidez  
ab ostio monumēti. Et respis-  
cientes: viderūt revolutū lapi-  
dem. Erat qppē magnus val-  
de. Et utroeuentes in monumē-  
tū: viderūt inuenē sedentez in  
dertris cooptū stola cādida: t  
obstupuerunt. Qui dicit illis.  
Molite expauescere. Iesum q  
ritis nazarenū crucifixū. surre-  
xit: nō est hic. Ecce locus vbi  
posuerunt eū. Sed ite t dicite  
discipulis eius t petro. qz pce  
det vos in galileā. Ibi eū vi-  
debitis; sicut dixit yobis.

### Postilla.

**M**aria magdalene t mas-  
ria iacobi t salome emerunt rc.  
Marci. xvij. hysto. huius euāgēlij  
facta est anno ppi. xxxiiij. totidez  
diebus quot fluxerūt festo natalis  
vñi usqz ad pascha sequēs. vj. kl.  
aprilis. luna. xvij. inditioe. vj. An-  
te initiu illius euā. scribit sanctus  
Mar. qz ioseph ab arimatbia cuius

tate accepto corpe ihesu intuoluit  
in sindone miunda: et posuit in mo-  
numento suo nouo qđ erat excisū  
in petra: in quo nōdūz quisq; po-  
situs fuerat: et aduoluit lapidez ad  
ostiuȝ monumēti. Maria aut̄ mag-  
dalene et maria iacobi aspiciebat  
vbi poneret. (Et cū transisset sab-  
hatum maria magdalene et maria  
iacobi: et salome) In hoc euange.  
primo fit mentio de deuotione illa-  
rum sanctarū mulierū que fuerūt  
tres que dilexerūt xp̄m in vita. qđ  
sequebant̄ eum. et alie multe mu-  
lieres que ministrabāt ei de facul-  
tatis suis. Dilexerunt eū etiam  
in morte. quia sequebant̄ eum in  
cruce pendentem. Dilexerunt eūz  
post mortē. ideo vnguenta porta-  
uerunt ut corpus eius vngererent. et  
hoc est qđ hic dicit̄. Maria mag-  
dalene que fuit soror sc̄te Marthe  
et sancti lazari et maria iacobi minoris:  
que cleophe filia fuit. et vero  
ipius alphel. et maria salome filia  
et vero zebedei. et mater illorū duo  
rum aploꝝ. s. iacobi minoris et io-  
hannis euāgeliste. Et p̄ma illarū ni-  
hil xp̄o attingebat nisi fide et deuo-  
tione. s. Magdalene. Alie due erāt  
matertere xp̄i. s. sorores. Marie vir-  
ginis. (emerut aromata) i. vngue-  
ta aromaticā (vt venīentes) ad mo-  
numētū (vngerrit iesu) i. corpus  
dñi iesu qđ de cruce depositū vide-  
runt in sepulchro reponi. Cōsue-  
tudo enī erat iudeorū vngere cor-  
pora mortuorū ut cōseruarent̄ a  
fatore: ab incineratiōe et a vermiuȝ

corrosione. Sed ille mulieres erāt  
decepte: qđ cū corpus xp̄i deitate  
esset imbalsamatu: si per mille an-  
nos iacuisset i terra: nec potuisset  
putrefieri. nec incinerari. nec inde  
vermes generari. Unū in ps. xv. dr.  
Nec dabis sanctū tuūz videre cor-  
ruptionē (Et valde mane) Jacob  
tanuēsis. Si erat valde mane: cūo  
ortus erat iam sol. Dicendū est qđ  
ille mulieres in ciuitate hābitabāt  
sepulchrū aut̄ extra ciuitatem erat  
et sic valde mane veniunt. i. venire  
incipiūt. sed iam ortus erat sol qđ  
puenerūt. Uel sol dr ip̄e xp̄s qđ or-  
tus erat. i. surrexit (vna fabbatoy)  
intelligendū est p̄ma die a sabbato  
qđ nūc dñica dies dr. Judei enī dies  
nominat a sabbato: dicētes. p̄ma  
sabbati. sc̄da sabbati. tertia sab-  
bati ic. (veniunt admonumēti).  
Querit quare virgo maria nō ve-  
nit cū istis mulieribꝝ ad monumē-  
tum. Rñdet qđ virgo brā sciebat  
qđ xp̄us resurrexerat et qđ in monu-  
mēto corpꝝ eius nō erat. Nam p̄ie  
credendū est qđ ante oēs hoīes iaz-  
sibi appuerat. Nam xp̄s p̄cepit ho-  
norare p̄rez et m̄rez. Sed qđis honor  
erāt si aliq̄s ultra mare veniēs p̄so-  
nas extraneas p̄mo visitaret: et ad  
matrē de sua absentia desolatā vi-  
timo visitandā accederet. Sic xp̄s  
matrē nō multū honorasset si pri-  
alios de sua resurrectione letificas-  
set. et tandem matrē desolate appa-  
riisset. Item quia ipsa p̄re ceteris  
hominibꝝ in morte sua maiori do-  
lore p̄fusa fuit: iō merito p̄re oībꝝ

hominib<sup>z</sup> de resurrectione sua pri  
mo letificari debuit (et dicebant ad  
inuicem. Quis reuoluet nobis la  
pides ab ostio monumēti) Lp. q.  
d. nō possum<sup>a</sup> reuoluere per nos  
ipas. quia magn<sup>a</sup> valde pro quo  
sciendū q̄ monumētu tripli clau  
sam erat. s. grandis lapidibus ad  
ostium aduolutiōe. sigilli apposi  
tione. et militū depuratiōe. I<sup>z</sup> xpus  
qui exiuit de clauso vtero virginis  
i<sup>z</sup> p<sup>e</sup> de sepulchro exiuit saluis sigil  
lis (Et respiciētes viderūt reuolu  
tum lapidem) per agelū qui vene  
rat ad manifestandā p<sup>i</sup> resurrecti  
onem. vt patet Math. xxviii. An  
gelus autē dñi descēdit de celo et re  
uoluit lapides et sedit sup eum et.  
(Et introeuntes in monumētu). i.  
intra clausurā que erat circa mo  
numētu (viderunt iuuenē sedentē  
in dextris: cooperū stola cādida  
et obstupuerūt) Math. xxvii. dī.  
Ecce terremot<sup>a</sup> factus est magn<sup>a</sup>  
Slo. sicut terra in passiōe tremus  
it et mota est in tristicie signūz; sic  
in resurrectione mota est in signū  
leticie: silt sol clarior apparuit in  
illa die. Ut maximus in sermone.  
Nam et solē ipm arbitrioz clariorē  
solito in hac die. necesse est enī vt  
in eius resurrectione gaudeat i cui<sup>z</sup>  
passiōe cōdoluit. (Qui dixit illis.  
Nolite expauescere) Inuaserat enī  
eos timor ex insolita apparitione  
angeli. et ex visione custoduz. qui  
lacobāt ibi tanq̄ mortui (ibm q̄ri  
tis nazarenū crucifixū: surrexit nō  
est hic) Raba. Nō est hic per pre

sentiā carnis: qui tñ ubiqz est per  
pntiaz maiestatis (Ecce locus vbi  
posuerunt eum (q. d. si mibi non  
vultis credere: vacuo credatis se  
pulchro) Sed ite dicite discipulis ei<sup>z</sup>  
et petro) Unde gregō. Petru vocat  
et noīe ne desperet ex negatione.  
Si enī eū noīatim nō exprimeret q̄  
magistrū negauerat: venire ad dis  
cipulos nō auderet. Unde Hiero.  
Specialiter dicit petro. quia indi  
gnum se iudicabat discipulatu dū  
ter negauit magistrum: sed nō no  
cent qñ non placent (Quia pre  
cedet vos in galileā: ibi eū videbit  
is) scz psonaliter (sicut dixit vob)  
imminēte sue passionis tpe. vt p<sup>z</sup>  
Math. xxvij. Postq̄ aut surrexero  
precedā vos in galileā: ibi me vi  
debitis. Unde de hoc etiaz habet  
Math. xxvij. Qd post resurrecti  
onē p<sup>i</sup> vnde decim discipuli abierūt  
in galileā in mōtē vbi cōstituerat  
illis iesus: et vidētes eum adoraues  
runt. Et notandū q̄ ex euangelija  
colligit q̄ xpus decies apparuit  
post resurrectionē suam: et in ipa  
die resurrectionis quinques appa  
ruit ad corroboradū fidē i cordib<sup>z</sup>  
suoz fideliū. primo soli marie ma  
goalene sub specie ortulani. vt p<sup>z</sup>  
Joh. cc. Scđo mulierib<sup>z</sup> de sepul  
chro reuertētibus se ostēdit: et eas  
de sua resurrectione letificauit. vt  
p<sup>z</sup> Joh. cc. Tertio petro ppter ab  
negationē xpi. et mesto pps se ma  
nifestauit. vt p<sup>z</sup> Luce. xxvij. Surs  
exit dñs vere et apparuit symoni  
Quarto duob<sup>z</sup> discipulis i emaus

euntibus et de ipso loquētibus in  
spē peregrini. ut patr̄ Luce. xxiiij.  
Quinto decem aplis cū sero fac-  
tū esset et fores essent clausē prop-  
ter metū iudeoz. venit ih̄s et stetit  
in medio eoz et dixit eis. pat vob̄.  
et Thomas tunc nō erat cū eis. ve-  
babet Jobis. xx. Ista quinq̄ ap-  
paritiones representat sacerdos. in  
missa quinq̄ vertendo se ad po-  
pulū: ita q̄ tertia q̄ sit in silentio:  
significat apparitionē factā petro  
eo q̄ nesciē ubi facta sit. Sexto ap-  
paruit oībus discipulis presente  
thoma. s. octaua die resurrectiōis  
ut patr̄ Job. xx.. Septimo ad ma-  
re tyberiadis. ut patet Jobis. xxi.  
Octauo vndeclim discipulis in ga-  
ilee in móte. ut p̄z Mathei. xviiiij.  
Nono vndeclim aplis recubētib̄  
in cenaculo in ib̄lū. ut p̄z Marci  
ultimo. Decimo in monte oliueti  
quādo ascēdit in celū. ut p̄z Luce  
xxiiij. Et q̄uis pluries apparuit:  
nō legūtur tamē in euāgelijs plus  
res eius apparitiones post resur-  
rectionē suā: q̄ om̄ia nō sūt scrip-  
ta. ut Jobes fateſ. Unde circa pie-  
sens euāgeliū qđ loquit̄ de trib⁹  
mulieribus. est sciendū q̄ mulie-  
res cōiter habent tres laudabiles  
ditiones. Prima q̄ frequēter sūt  
verecunde. Ratio q̄ timide sunt et  
valde appetitiue laudis: ideo tū  
ment in honesta facere. Secunda cō-  
ditio q̄ cōiter sunt pie et misericor-  
des. Ratio quia molle cor habent  
nō potentes durū. quid sustinere.  
Tertia q̄ cōiter excedūt; vel si sūt

misericordes nimis sūt tales. si cru-  
deles; tunc nimis sūt tales. simili-  
ter de verecūdia et inverecūdia. Si  
militer habēt mulieres tres malas  
conditiones. Prima q̄ cōiter sunt  
garrule et litigiose. Secunda q̄ sunt  
superbe. Tertia q̄ sunt incredule  
et superstitiose plusq̄ viri; hoc ha-  
bent ab eua: que plus credidit fer-  
enti quā deo.

**F**eria. iiij. pasche. euāgeliū.  
**S**ecundū Lucam. xxiij. caplo.

n illo tpe. Duo  
ex disciplis ih̄u:  
ibāt ipsa die in  
castellū qđ erat  
in spacio stadio

rū sexaginta a iherusalē: noīe  
emaus. Et ipsi loquebātur ad  
iniūcē de his om̄ibus que acci-  
derāt. Et factū est dum fabu-  
larētur et secū quererent: et tpe  
ih̄s appropinquans ibat cuī  
illis. Oculi autē eorū teneban-  
tur ne eū agnoscerent. et ait ad  
illos. q̄ sūt hi sermones quos  
cōfertis ad iniūcē ambulātes:  
et estis tristes. Et r̄ndens vnuſ  
cui nomen cleophas: dixit ei.  
**T**u solus peregrinus es in ie-  
rusalē et nō cognouisti q̄ facta  
sūt in illa his diebus. Quibus  
ille dixit. Que: et dixerūt. De  
ih̄u nazareno q̄ sūt vir pphe  
f